Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Stand: 05.09.2021

Saison 2021-22 / Ménner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120) / Spielplan (05.09.2021)
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1. Spieltag
18.09.2021
19.09.2021
19.09.2021
19.09.2021

11:00
11:00
15:30
13:00

1
3
7
9

TSG Neu-lIsenburg 1
SG Offenb./Birgel 3
Blau-Gelb Wiesbaden 2
KV Karben 1

KV Ober-Wollstadt 1

2. Spieltag
25.09.2021
25.09.2021
26.09.2021
25.09.2021

15:00
16:30
11:00
16:00

(4) GK Praunheim 1

(2) SG Wolfersheim/Wohnb. 2

(6) KV Ober-Wéllstadt 1

(10) KV Riederwald (Eintr./GRW) 2

KC 53 Maintal 2

3. Spieltag
02.10.2021
02.10.2021
03.10.2021
03.10.2021

11:00 (1)
16:30 (2)
11:00 (3)
13:00 (9)

TSG Neu-Isenburg 1

SG Wolfersheim/Wohnb. 2
SG Offenb./Birgel 3

KV Karben 1

KV Riederwald (Eintr./GRW) 2

4. Spieltag
17.10.2021
17.10.2021
16.10.2021
16.10.2021

13:30 (8) KC 53 Maintal 2

11:00 (6) KV Ober-Wéllstadt 1

16:00 (10) KV Riederwald (Eintr./GRW) 2
15:00 (4) GK Praunheim 1

Blau-Gelb Wiesbaden 2

5. Spieltag
23.10.2021
23.10.2021
24.10.2021
23.10.2021
KV Karben 1
6. Spieltag
31.10.2021
30.10.2021
31.10.2021
31.10.2021

11:00 (1) TSG Neu-Isenburg 1

16:30 (2) SG Wolfersheim/Wohnb. 2
11:00 (3) SG Offenb./Biirgel 3

15:00 (4) GK Praunheim 1

15:30 (7) Blau-Gelb Wiesbaden 2

16:00 (10) KV Riederwald (Eintr./GRW) 2
13:30 (8) KC 53 Maintal 2

13:00 (9) KV Karben 1

SG Offenb./Birgel 3

7. Spieltag
06.11.2021
07.11.2021
06.11.2021
07.11.2021

16:30 (2)
11:00 (3)
15:00 (4)
11:00 (6)

SG Wolfersheim/Wohnb. 2
SG Offenb./Birgel 3

GK Praunheim 1

KV Ober-WolIstadt 1

TSG Neu-Isenburg 1

8. Spieltag
14.11.2021
14.11.2021
13.11.2021
14.11.2021

11:00 (3) SG Offenb./Biirgel 3

15:30 (7) Blau-Gelb Wiesbaden 2

16:00 (10) KV Riederwald (Eintr./GRW) 2
13:00 (9) KV Karben 1

SG Wolfersheim/Wohnb. 2

9. Spieltag
27.11.2021
27.11.2021
28.11.2021
28.11.2021

11:00 (1)
16:30 (2)
11:00 (6)
13:30 (8)

TSG Neu-lIsenburg 1

SG Wolfersheim/Wohnb. 2
KV Ober-WolIstadt 1

KC 53 Maintal 2

GK Praunheim 1

SG Wolfersheim/Wohnb. 2
GK Praunheim 1
KC 53 Maintal 2

KV Riederwald (Eintr./GRW) 2

TSG Neu-lIsenburg 1
KV Karben 1

SG Offenb./Birgel 3
Blau-Gelb Wiesbaden 2

KV Ober-WolIstadt 1
GK Praunheim 1

KC 53 Maintal 2
Blau-Gelb Wiesbaden 2

TSG Neu-lIsenburg 1

SG Wolfersheim/Wohnb. 2
SG Offenb./Birgel 3

KV Karben 1

KV Riederwald (Eintr./GRW) 2

KC 53 Maintal 2
Blau-Gelb Wiesbaden 2
KV Ober-Wéollstadt 1

TSG Neu-lIsenburg 1

SG Wolfersheim/Wohnb. 2
GK Praunheim 1

KV Ober-WoblIstadt 1

Blau-Gelb Wiesbaden 2
KV Karben 1

KV Riederwald (Eintr./GRW) 2

KC 53 Maintal 2

TSG Neu-Isenburg 1
GK Praunheim 1
KV Ober-WoblIstadt 1
KC 53 Maintal 2

KV Karben 1
SG Offenb./Birgel 3
Blau-Gelb Wiesbaden 2

KV Riederwald (Eintr./GRW) 2

R=l=l=
o|® (2N

,_\,_\,_\,_\
W O =

(22}

—_—~ e~~~
o b

—
—_

—_— e~~~
O W N

o

©

— o~
o N
= ==

N

(22}

—_ e~~~
N
~ — — —

~

©

—_~ o~~~
(22)
NN NN

A
== ===
oML

Sa
Sa
So
Sa

Sa
So
So
So

So
Sa
So
So

Sa
Sa
So
So

Sa
So
So
So

Sa
Sa
Sa
So

So
So
Sa
So

Sa
Sa
So
So

So
So
So
Sa

10. Spieltag
08.01.2022 16:30
08.01.2022 15:00
09.01.2022 13:30
08.01.2022 16:00

11. Spieltag
15.01.2022 11:00
16.01.2022 13:00
16.01.2022 11:00
16.01.2022 15:30

12. Spieltag
23.01.2022 11:00
22.01.2022 15:00
23.01.2022 13:30
23.01.2022 15:30

13. Spieltag
05.02.2022 11:00
05.02.2022 16:30
06.02.2022 11:00
06.02.2022 13:00

14. Spieltag
12.02.2022 16:00
13.02.2022 13:30
13.02.2022 15:30
13.02.2022 11:00

15. Spieltag
05.03.2022 11:00
05.03.2022 16:30
05.03.2022 15:00
06.03.2022 11:00

16. Spieltag
13.03.2022 15:30
13.03.2022 13:00
12.03.2022 16:00
13.03.2022 13:30

17. Spieltag
19.03.2022 11:00
19.03.2022 15:00
20.03.2022 11:00
20.03.2022 13:30

18. Spieltag
27.03.2022 13:00
27.03.2022 11:00
27.03.2022 15:30
26.03.2022 16:00
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2

Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Stand: 05.09.2021

Saison 2021-22 / Ménner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120) / Adressen

Blau-Gelb Wiesbaden 2
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 15:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 5 -8

GK Praunheim 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 15:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

KC 53 Maintal 2
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 13:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

KV Karben 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 13:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

KV Ober-Wollstadt 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 11:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

KV Riederwald (Eintr./GRW) 2
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 2 -5

SG Offenb./Biirgel 3
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 11:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

SG Wolfersheim/Wohnb. 2
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

TSG Neu-Isenburg 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 11:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

Schéfer, Klaus
65203 Wiesbaden, Moosburgstr. 8
Mobil: 0157-57892008

Klaus.Dieter@outlook.de

Kronauer, Rolf
63110 Rodgau, Danzigerstr. 4
Tel.: 06106 15878

crowny@web.de

Lippert, Uwe
61130 Nidderau, Im Steinweg 22
Mobil: 0172-6184054

taxi.lippert@web.de

Lisowski, Gerhard
61184 Karben, Hessenring 76
Tel.: 06039-6460 Mobil: 0160-95411103

g.lisowski@arcor.de
Langer, Jirgen
61206 Wollstadt, Untergasse 3
Tel.: 06034-939456 Mobil: 0177-3520951

obelix79@web.de
Zischka, Klaus

36100 Petersberg, Steinwandstr. 27
Tel.: 0661-9629179 Mobil: 0160 94938616
Fax: 06185 894639
klaus.zischka@axa.de

Ripberger, Manfred
63110 Rodgau, Nieder-Rdder-Str-6
Tel.: 06106-23204 Mobil: 0152-238 293 40

many@gw-offenbach.de

Bonarius, Dirk
61200 Wolfersheim, Weinbergstr. 21
Mobil: 0151-75060632

kv.woelfersheim@gmail.com
Sabotke, Klaus
63225 Langen, Im Ginsterbusch 35
Tel.: 06103 79861 Mobil: 0171-560 53 86

sabos@t-online.de

Schulsporthalle

65187 Wiesbaden, Konrad-Adenauer Ring 55

Tel.: 0611 / 808045

Gast. Alt Praunheim
60488 Frankfurt/M., Alt Praunheim 44

Maintalhalle
63477 Maintal/Dé., Berlinerstr. 64

Birgerzentrum Karben
61184 Karben, Rathausplatz 1
Tel.: 06039 9989944

Mehrzweck-(Rémer) Halle
61206 Ober Wollstadt, GartenstraBe 17
Tel.: 06034 / 914790

KV Riederwald
60386 Frankfurt/M., Motzstr. 22

Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
63150 Heusenstamm, Martinseestr. 2
Tel.: 06104-802620
Fax: 06104-802626

Sporthalle Wohnbach
61200 Wolfersheim, Berggartenweg 10

TSG Neu-Isenburg
63263 Neu-Isenburg, Frankfurterstr. 278
Tel.: 06102 329793
Fax: 06102 329793



